
Sci-fi povídka

Vypsaná fixa

   
1. Dej mi dárek budem bratři
   případně sourozenci, vždyť to dobře znáš 
   budem k sobě navždy patřit  
   na chvíli neumřu a možná napořád
   
*: Zlej vítr nezačne vát
   mý přání nerozmetá
   
2. Dej mi dárek budem bratři
   případně sourozenci, vždyť to dobře znáš
   mám chuť ještě někdy spatřit
   úplně všední věci, ty mi je můžeš dát
   
*: Zlej vítr nezačne vát
   mý přání nerozmetá
   
R: Tahleta nabídka, je sci-fi povídka
   která ma šanci, že se může stát
   tahleta nabídka, zázračná výhybka
   a moje tělo zas bude můj hrad
   a moje tělo zas bude můj hrad
   
   Tahleta nabídka, je sci-fi povídka
   která ma šanci, že se může stát
   tahleta nabídka, zázračná výhybka
   pojedu domů a nebude tma
   pojedu domů a nebude tma.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

